
Nr. 

sursa 
1 sursa  2 sursa 1 sursa  2

Contracte Servicii

1 Cursuri de conducere auto 80411200-0 300.00 0.36 - 2 0.00 0.36 Achizitie Directa Offline 2022 2022 16054368/2022/1292/S2 Factura Fiscala nr. 
6333184/11.03.2022

2 Cursuri de specializare specifice SSM, SU, PSI, 
prim ajutor si protectie civila 79632000-3 710.00 0.84 - 2 0.00 0.84 Achizitie Directa Offline 2022 2022 16054368/2022/1285/S/2 Factura Fiscala 

nr.2853/10.02.2022

3 Cursuri de specializare specifice SSM, SU, PSI, 
prim ajutor si protectie civila 79632000-3 14,000.00 16.66 - 2 0.00 16.66 Achizitie Directa Offline 2022 2022 16054368/2022/1286/S/2 Factura Fiscala nr. 

20220094/10.03.2022

4

Cursuri de pregatire profesionala - "Aplicarea 
Practica a Contractului National de Antrepriza - 
HG 1/2018 Pentru Lucrari de Executie si 
Lucrari de Proiectare Executie"

80511000-9 17,815.00 21.20 - 2 0.00 21.20

Procedura Proprie 
(conf. Anexa 2 de 
la legea 98/2016) Offline 2022 2022 16054368/2022/1327/S/2 Factura Fiscala nr. 

184/08.04.2022

5 Cursuri de specializare specifice SSM, SU, PSI, 
prim ajutor si protectie civila 79632000-3 1,000.00 1.19 - 2 0.00 0.00

Procedura Proprie 
(conf. Anexa 2 de 
la legea 98/2016) Offline 2022 2022 16054368/2022/1342/S/2 Modificare                       CTR. 

NR. 190/69311/ 20.12.2022

6 Etica si Integritate in Management 80511000-9 68,000.00 80.92 - 2 0.00 80.92

Procedura Proprie 
(conf. Anexa 2 de 
la legea 98/2016) Offline 2022 2022 16054368/2022/1338/S/2 CTR. NR. 177/63878/ 

23.11.2022

7 Curs operator recoltare si toaletare arbori/ 
fasonator mecanic/ drujbist 80531000-5 0.00 0.00 - 2 0.00 0.00

Procedura Proprie 
(conf. Anexa 2 de 
la legea 98/2016) Offline 2022 2022 16054368/2022/3808/S/2

Modificare                             
Raport anulare nr. 

369/04.01.2023

8 Cursuri operator introducere validare si 
prelucrare date 80511000-9 1,230.00 1.46 - 2 0.00 1.46 Achizitie Directa Offline 2022 2022 16054368/2022/3334/S/2

Procedura finalizata in anul 
2021                               

Factura Fiscala nr. 
6109/23.02.2022

9 Curs prim ajutor 80562000-1 2,800.00 3.33 - 2 0.00 0.00

Procedura Proprie 
(conf. Anexa 2 de 
la legea 98/2016) Offline 2022 2022 16054368/2022/3335/S/2 CTR. NR. 188/69106/ 

20.12.2022

10 Curs Protectie civila 80530000-8 0.00 0.00 - 2 0.00 0.00

Procedura Proprie 
(conf. Anexa 2 de 
la legea 98/2016) Offline 2022 2022 16054368/2022/3336/S/2

Modificare                            
DRDP Constanta nu a 

achizitionat

11 Curs Devizier 80511000-9 0.00 0.00 - 2 0.00 0.00

Procedura Proprie 
(conf. Anexa 2 de 
la legea 98/2016) Offline 2022 2022 16054368/2022/3337/S/2

Modificare                              
DRDP Constanta nu a 

achizitionat

ObservatiiCod unic de identificare

 Sursa de 
finanţare

Valoarea ce se 
estimează a fi 

decontată în anul 
2022 mii lei  (inclusiv 

TVA)

COMPANIA NATIONALA DE ADMINISTRARE A INFRASTRUCTURII RUTIERE
DIRECŢIA REGIONALA DE DRUMURI SI PODURI CONSTANTA
SERVICIUL ACHIZITII

 Programul anual al achizitiilor publice pentru anul 2022 - Pregatire Profesionala 
intocmit conform prevederilor Legii nr. 98/2016 si HG 395/2016

Procedura stabilită 
pentru derularea 

procesului de 
achiziţie

Modalitatea de 
derulare a 

procedurii de 
atribuire 

online/offline

Data 
estimată 

pentru
iniţierea 

procedurii

Data 
estimată 

pentru
atribuirea 

contractului

Sursa 2- Venituri proprii pentru intretinere

Nr. 
crt.  Obiectul contractului/Acordului cadru Cod 

CPV

Valoarea  
estimată a 

contractului (lei 
fara TVA )

Valoarea  
estimată a 

contractului 
(mii lei cu 

TVA)



12 Cursuri PSI 80511000-9 0.00 0.00 - 2 0.00 0.00

Procedura Proprie 
(conf. Anexa 2 de 
la legea 98/2016) Offline 2022 2022 16054368/2022/3338/S/2

Modificare                                
Raport anulare nr. 
64081/24.11.2022

13 Curs Masinist la masini pentru terasamente 80531000-5 0.00 0.00 -  0.00 0.00

Procedura Proprie 
(conf. Anexa 2 de 
la legea 98/2016) Offline 2022 2022 16054368/2022/3339/S/2

Modificare                             
Raport anulare nr. 

370/04.01.2023

14 Curs autorizare RSVTI - modul A 80531000-5 0.00 0.00 -  0.00 0.00

Procedura Proprie 
(conf. Anexa 2 de 
la legea 98/2016) Offline 2022 2022 16054368/2022/3340/S/2

Modificare                            
DRDP Constanta nu a 

achizitionat

15 Curs Stivuitorist 80531000-5 0.00 0.00 -  0.00 0.00

Procedura Proprie 
(conf. Anexa 2 de 
la legea 98/2016) Offline 2022 2022 16054368/2022/3341/S/2

Modificare                            
Raport anulare nr. 

870/06.01.2023

16 Curs Sudor 80531000-5 0.00 0.00 -  0.00 0.00

Procedura Proprie 
(conf. Anexa 2 de 
la legea 98/2016) Offline 2022 2022 16054368/2022/3342/S/2

Modificare                            
Raport anulare nr. 
3049/18.01.2023

17 Curs Strategia Nationala Anticoruptie/ 
Managementul Prevenirii si Combaterii Coruptiei 80511000-9 17,000.00 20.23 - 2 0.00 20.23

Procedura Proprie 
(conf. Anexa 2 de 
la legea 98/2016) Offline 2022 2022 16054368/2022/3343/S/2 CTR. NR. 

170/60989/10.11.2022

18 Curs Legislatia Muncii, Salarizare, REVISAL 80511000-9 11,550.00 11.55 - 2 0.00 11.55

Procedura Proprie 
(conf. Anexa 2 de 
la legea 98/2016) Offline 2022 2022 16054368/2022/3344/S/2 CTR. NR.  

135/50340/20.09.2022

19 Curs Noutati legislative in domeniul contabil -
Monografii contabile 80511000-9 11,400.00 13.57 - 2 0.00 13.57

Procedura Proprie 
(conf. Anexa 2 de 
la legea 98/2016) Offline 2022 2022 16054368/2022/3345/S/2 CTR. NR.  

156/56433/19.10.2022

20
Specialist in Managementul deseurilor / 
Responsabil de Mediu / Responsabil gestiunea 
deseurilor

80511000-9 7,200.00 7.20 - 2 0.00 7.20

Procedura Proprie 
(conf. Anexa 2 de 
la legea 98/2016) Offline 2022 2022 16054368/2022/3346/S/2 CTR. NR. 

173/61045/10.11.2022

21

Cursuri de pregatire profesionala - "Aplicarea 
Practica a Contractului National de Antrepriza - 
HG 1/2018 Pentru Lucrari de Executie si 
Lucrari de Proiectare Executie"

80531000-5 14,000.00 16.66 - 2 0.00 16.66

Procedura Proprie 
(conf. Anexa 2 de 
la legea 98/2016) Offline 2022 2022 16054368/2022/4349/S/2

Modificare                         
CTR. NR. 

182/67720/14.12.2022

Total Contracte servicii 167,005.00 195.17 190.65
 

    Director Directia Intretinere DN si Autostrazi,                   Director Economic ,

               Sef Serviciul Achizitii Sef Compartiment Achizitii Directe,
                   



Nr. 

                                             SECTIUNEA 1 - MODIFICARI

sursa 
1 sursa  2 sursa 1 sursa  2

Contracte Servicii

Cursuri de conducere auto 80411200-0 300.00 0.36 - 2 0.00 0.36 Achizitie Directa Offline 2022 2022 16054368/2022/1292/S2 Factura Fiscala nr. 
6333184/11.03.2022

Cursuri de specializare specifice SSM, SU, 
PSI, prim ajutor si protectie civila 79632000-3 2,050.00 2.44 - 2 0.00 2.44 Achizitie Directa Offline 2022 2022 16054368/2022/1342/S/2 Achizitie in curs de desfasurare

Cursuri de pregatire profesionala - "Aplicarea 
Practica a Contractului National de Antrepriza 
- HG 1/2018 Pentru Lucrari de Executie si 
Lucrari de Proiectare Executie"

80531000-5 15,000.00 17.85 - 2 0.00 17.85

Procedura Proprie 
(conf. Anexa 2 de la 

legea 98/2016) Offline 2022 2022 16054368/2022/1328/S/2 Achizitie in curs de desfasurare

Cursuri operator introducere validare si 
prelucrare date 80511000-9 1,230.00 1.46 - 2 0.00 1.46 Achizitie Directa Offline 2022 2022 16054368/2022/3334/S/2

Procedura finalizata in anul 
2021                               

Factura Fiscala nr. 
6109/23.02.2022

Curs prim ajutor 80562000-1 2,800.00 3.33 - 2 0.00 3.33

Procedura Proprie 
(conf. Anexa 2 de la 

legea 98/2016) Offline 2022 2022 16054368/2022/3335/S/2 Achizitie in curs de desfasurare

Cursuri PSI 80511000-9 1,050.00 1.25 - 2 0.00 1.25

Procedura Proprie 
(conf. Anexa 2 de la 

legea 98/2016) Offline 2022 2022 16054368/2022/3338/S/2 Achizitie in curs de desfasurare

Curs Sudor 80531000-5 2,400.00 2.86 -  0.00 2.86

Procedura Proprie 
(conf. Anexa 2 de la 

legea 98/2016) Offline 2022 2022 16054368/2022/3342/S/2 Achizitie in curs de desfasurare

Curs Strategia Nationala Anticoruptie/ 
Managementul Prevenirii si Combaterii Coruptiei 80511000-9 17,000.00 20.23 - 2 0.00 20.23

Procedura Proprie 
(conf. Anexa 2 de la 

legea 98/2016) Offline 2022 2022 16054368/2022/3343/S/2 Ctr. nr. 170/60989/10.11.2022

Observatii

intocmit conform prevederilor Legii nr. 98/2016 si HG 395/2016

Modalitatea de 
derulare a 

procedurii de 
atribuire 

online/offline

Data 
estimată 
pentru

iniţierea 
procedurii

Data 
estimată 
pentru

atribuirea 
contractului

Cod unic de identificare

Sursa 2- Venituri proprii pentru intretinere

 Obiectul contractului/Acordului cadru

COMPANIA NATIONALA DE ADMINISTRARE A INFRASTRUCTURII RUTIERE
DIRECŢIA REGIONALA DE DRUMURI SI PODURI CONSTANTA
SERVICIUL ACHIZITII

Cod 
CPV

Valoarea  
estimată a 
contractulu
i (lei fara 

TVA )

Valoarea  
estimată a 

contractului 
(mii lei cu 

TVA)

Nr. 
crt. 

 Programul anual al achizitiilor publice pentru anul 2022 - Pregatire Profesionala 

 Sursa de 
finanţare

Valoarea ce se 
estimează a fi 

decontată în anul 
2022 mii lei  

(inclusiv TVA)

Procedura stabilită 
pentru derularea 

procesului de 
achiziţie



sursa 
1 sursa  2 sursa 1 sursa  2

Observatii

Modalitatea de 
derulare a 

procedurii de 
atribuire 

online/offline

Data 
estimată 
pentru

iniţierea 
procedurii

Data 
estimată 
pentru

atribuirea 
contractului

Cod unic de identificare Obiectul contractului/Acordului cadru Cod 
CPV

Valoarea  
estimată a 
contractulu
i (lei fara 

TVA )

Valoarea  
estimată a 

contractului 
(mii lei cu 

TVA)

Nr. 
crt. 

 Sursa de 
finanţare

Valoarea ce se 
estimează a fi 

decontată în anul 
2022 mii lei  

(inclusiv TVA)

Procedura stabilită 
pentru derularea 

procesului de 
achiziţie

Curs Legislatia Muncii, Salarizare, REVISAL 80511000-9 11,550.00 13.74 - 2 0.00 13.74

Procedura Proprie 
(conf. Anexa 2 de la 

legea 98/2016) Offline 2022 2022 16054368/2022/3344/S/2 Ctr. nr. 135/50340/20.09.2022

Curs Noutati legislative in domeniul contabil -
Monografii contabile 80511000-9 11,400.00 13.57 - 2 0.00 13.57

Procedura Proprie 
(conf. Anexa 2 de la 

legea 98/2016) Offline 2022 2022 16054368/2022/3345/S/2 Ctr. nr. 156/56433/19.10.2022

Specialist in Managementul deseurilor / 
Responsabil de Mediu / Responsabil gestiunea 
deseurilor

80511000-9 7,200.00 8.57 - 2 0.00 8.57

Procedura Proprie 
(conf. Anexa 2 de la 

legea 98/2016) Offline 2022 2022 16054368/2022/3345/S/2 Ctr. nr. 173/61045/10.11.2022

Curs operator recoltare si toaletare arbori/ 
fasonator mecanic/ drujbist 80531000-5 5,500.00 6.55 - 2 0.00 6.55

Procedura Proprie 
(conf. Anexa 2 de la 

legea 98/2016) Offline 2022 2022 16054368/2022/3808/S/2

Achizitie in curs de desfasurare

    Director Directia Intretinere DN si Autostrazi,                   Director Economic , Sef Serviciu Resurse Umane
  

               Sef Serviciul Achizitii Sef Compartiment Achizitii Directe,
                   



Nr. 

SECTIUNEA 2 - COMPLETARI

sursa 
1 sursa  2 sursa 1 sursa  2

Contracte Servicii

Etica si Integritate in Management 80511000-9 68,000.00 80.92 - 2 0.00 80.92

Procedura Proprie 
(conf. Anexa 2 de la 

legea 98/2016) Offline 2022 2022 Completare

Total Completari 68,000.00 80.92 80.92

    Director Directia Intretinere DN si Autostrazi,                   Director Economic , Sef Serviciu Resurse Umane
  

               Sef Serviciul Achizitii Sef Compartiment Achizitii Directe,
                    

COMPANIA NATIONALA DE ADMINISTRARE A INFRASTRUCTURII RUTIERE
DIRECŢIA REGIONALA DE DRUMURI SI PODURI CONSTANTA
SERVICIUL ACHIZITII

intocmit conform prevederilor Legii nr. 98/2016 si HG 395/2016

Sursa 2- Venituri proprii pentru intretinere

Nr. 
crt.  Obiectul contractului/Acordului cadru Cod 

CPV

Valoarea  
estimată a 
contractulu
i (lei fara 

TVA )

Valoarea  
estimată a 

contractului 
(mii lei cu 

TVA)

 Programul anual al achizitiilor publice pentru anul 2022 - Pregatire Profesionala 

Cod unic de identificare

 Sursa de 
finanţare

Valoarea ce se 
estimează a fi 

decontată în anul 
2022 mii lei  

(inclusiv TVA)

Procedura stabilită 
pentru derularea 

procesului de achiziţie

Modalitatea de 
derulare a 

procedurii de 
atribuire 

online/offline

Data 
estimată 
pentru

iniţierea 
procedurii

Data 
estimată 
pentru

atribuirea 
contractului




	Anexa 1
	modificari
	Completari

